

CITTÀ DI BARCELLONA P.d.G.

(Città Metropolitana di Messina)

IV Settore

Servizio 1° - SUE

Via San G. Bosco 98051 Barcellona Pozzo di Gotto ME (+39) 090 97901 (centralino) Pec comunebarcellonapdg@postecert.it

TRASMISSIONE SOLO PEC

Spett.le

Presidente Ordine Ingegneri della Provincia di Messina ordine.messina@ingpec.eu

Presidente Ordine Architetti della Provincia di Messina oappc.messina@archiworldpec.it

Presidente Collegio Periti Industriali della Provincia di Messina collegiodimessina@pec.cnpi.it

Presidente Collegio Geometri e Geometri laureati della Provincia di Messina collegio.messina@geopec.it

> Presidente Ordine dei Geologi di Sicilia info@pecgeologidisicilia.it

Presidente Dottori Agronomi e Dottori Forestall della Provincia di Messina protocollo.odaf.messina@conafpec.it

e p.c.

al Sindaco del Comune di Barcellona P.G.

all'Assessore all'Edilizia e Urbanistica

all'Assessore ai Servizi Sociali

al Segretario Generale del Comune di Barcellona P.G.

all'Ufficio Servizi Sociali Loro sedi

Oggetto:

Attivazione portale Urbix per le pratiche di

IDONEITA' ALLOGGIATIVA e DEPOSITO TIPI MAPPALI

Si porta a conoscenza degli Utenti, che a partire dal 11/01/2024 il Comune di Barcellona Pozzo di Gotto (ME) ha attivato il portale Urbix per la presentazione delle pratiche di idoneità alloggiativa e depositi tipi mappali.

Dal 01/02/2024 sarà obbligatorio provvedere alla trasmissione mediante la piattaforma e non saranno più tenute in considerazione le pratiche pervenute via PEC o cartacee. Con preghiera di massima diffusione ai Vs. iscritti.

Barcellona Pozzo di Gotto, lì 11/01/2024

Il Funzionario Direttivo ing. Carmen SCIARRONE) Com Leur



Il Dirigente del